



**DEKRET
W IMIĘ BOŻE. AMEN.**

Zważywszy, że pandemia stworzyła ogólnoświatowe zagrożenie dla zdrowia Ludu Bożego i

Zważywszy, że najbardziej kompetentny personel medyczny zalecił, iż praktyki higieniczne i „izolacja społeczna” są obecnie najskuteczniejszym sposobem zapobiegania dalszego rozprzestrzeniania się wirusa Covid-19 i zgodnie z dyrektywą Stanu Illinois *Pozostań w Domu* i

Mając świadomość, że gromadzenie ludzi w celu sprawowania liturgii naraża wszystkich obecnych na ryzyko przenoszenia wirusa i / lub zakażenia nim innych i

Pamiętając, że z dniem 14 marca 2020 r., zgodnie z kanonami 85 i 87 Kodeksu Prawa Kanonicznego (1983), celebrowanie wszystkich liturgii publicznych została zawieszona w Archidiecezji Chicago, dopóki liturgie te nie będą mogły być sprawowane bez poważnego ryzyka dla zdrowia, dla zachowania bezpieczeństwa i dobra wszystkich uczestników i

Pamiętając, że zgodnie z Kanonem 920 Kodeksu Prawa Kanonicznego (1983) każdy z wiernych jest zobowiązany do przyjęcia Komunii Świętej w okresie Wielkanocnym;

UWZGLĘDNIAJĄC POWYŻSZE wiedzcie, że ja, kardynał Błażej J. Cupich Arcybiskup Chicago, po konsultacji z pracownikami służby zdrowia i biorąc pod uwagę bieżące poważne zagrożenia dla zdrowia Ludu Bożego, niniejszym

postanawiam, że:

1. W tym roku zniesiony zostaje obowiązek przyjęcia Komunii Świętej w okresie Wielkanocnym z powodu niemożności uczestnictwa Ludu Bożego w Mszy Świętej.
2. Każdy wierny, który został zainicjowany do przyjmowania Najświętszej Komunii, jest zachęcany do aktu Komunii Duchowej, w jedność z całym Ludem Bożym w archidiecezji i na całym świecie, w tym czasie napięć, stresu i trudności.
3. Wszyscy wierni, zgodnie z Tradycją i Nauczaniem Kościoła, są zachęceni do odbycia i ofiarowania doskonałego aktu skruchy, całkowicie polegając na miłosierdziu i miłości Boga, z żalem za wszystkie grzechy i stanowczym postanowieniem wyznania wszystkich grzechów ciężkich w najbliższym możliwym czasie.

Podano w Niedzielę Palmową 5 kwietnia, A.D. 2020


Arcybiskup Chicago




Kancelarz